
 

  

 

 

 

 

 

PROCESSO VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

DI GIUNTA COMUNALE 

 

N. 313 DEL 15/12/2020 

 

 

ad oggetto: VARIANTE ALLE OPERE DI URBANIZZAZIONE DI VIA DANTE ALIGHIERI 

RELATIVE AL PIANO URBANISTICO ATTUATIVO DI INIZIATIVA PRIVATA 

DENOMINATO "COMPLESSO TAHITI JESOLO": APPROVAZIONE. 

 

 

 

 

Oggi quindici dicembre duemilaventi, dalle ore 16:10 circa, presso la sede municipale, si è riunita la giunta 

comunale di Jesolo, con la presenza dei componenti che seguono: 

 

 

  Presente 

Valerio Zoggia Sindaco SI 

Roberto Rugolotto Vicesindaco SI 

Otello Bergamo Assessore SI 

Esterina Idra Assessore SI 

Flavia Pastò Assessore SI 

Alessandro Perazzolo Assessore SI 

 

 

Presiede VALERIO ZOGGIA – sindaco. 

Partecipa GIOVANNI BLARASIN – segretario generale. 

 

 

Il presidente, constatato che il collegio è costituito in numero legale, dà inizio alla trattazione dell'argomento 

in oggetto indicato. 

 

 

 



Atto di GIUNTA COMUNALE n. 313 del 15/12/2020 [pagina 2 di 4] Comune di Jesolo 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione n. 2020/131 del 11/12/2020 ad oggetto: “VARIANTE ALLE OPERE DI 

URBANIZZAZIONE DI VIA DANTE ALIGHIERI RELATIVE AL PIANO URBANISTICO 

ATTUATIVO DI INIZIATIVA PRIVATA DENOMINATO "COMPLESSO TAHITI JESOLO": 

APPROVAZIONE.” e ritenutala meritevole di approvazione per le motivazioni ivi riportate. 

 

VISTI gli artt. 42, 48, 107, d.lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm., e rilevato che nel caso di specie la competenza 

risulta ascrivibile alla giunta comunale. 

 

VISTI i pareri resi ai sensi dell’art. 49, d.lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm. 

 

CON voti palesi favorevoli unanimi. 

DELIBERA 

 

1. di approvare integralmente la proposta di deliberazione n. 2020/131 del 11/12/2020 ad oggetto: 

“VARIANTE ALLE OPERE DI URBANIZZAZIONE DI VIA DANTE ALIGHIERI RELATIVE AL 

PIANO URBANISTICO ATTUATIVO DI INIZIATIVA PRIVATA DENOMINATO "COMPLESSO 

TAHITI JESOLO": APPROVAZIONE.”, la quale costituisce parte integrante e sostanziale della 

presente delibera; 

 

2. di dare atto che tutti gli atti conseguenti e necessari per dare attuazione alla presente delibera saranno 

posti in essere dal dirigente del settore tecnico. 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 



Atto di GIUNTA COMUNALE n. 313 del 15/12/2020 [pagina 3 di 4] Comune di Jesolo 

 

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto come segue. 

 

 Il presidente Il segretario comunale 

 VALERIO ZOGGIA GIOVANNI BLARASIN 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

d.lgs. 7.03.2005 n.82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Fanno parte integrante del fascicolo inerenti a questo atto amministrativo i seguenti documenti: 

 

Nome file: TAV 1 PLANIMETRIA STATO ATTUALE Prot. n. 20/84180 

sha256: D0816EFF3D385E4FFFF2937616A44FF7A5B197F43CD2F4BA43FA4D0A44D8BA73 

 

Nome file: TAV 2 PLANIMETRIA STATO FINALE Prot. n. 20/84180 

sha256: 8F95A59E73C8130C34D8FB86374BD54A2CFF080299C171333BA9FEBB62FE4989 

 

Nome file: TAV 3 PLANIMETRIA STATO COMPARATIVO Prot. n. 20/84180 

sha256: 9AE7048AF64245D6F8AC9D08A92F2FD922555CF86C9C3777E9E3B5E46FD9F30D 

 

Nome file: TAV 4 PLANIMETRIA DI PROGETTO CAVIDOTTI E PUNTI ILLUMINAZIONE Prot. n. 

20/84180 

sha256: 671E9FBA4E6D2FBB6C800BBF611F69AC025CDCC13D4114FFC6B34A8994D8C696 

 

Nome file: ALL. Progetto Progetto fognature via Dante (aggiornato a parere Veritas) Prot. n. 20/84180 

sha256: E720EBAFCD30A30D3B34DEA6498A63F327B6C4C0799E1A3CD0BA65BB802FCAEB 

 

Nome file: ALL. Relazione tecnica Prot. n. 20/84180 

sha256: 850379A2260BE68A3DD832A859EC3D0AC4D1696D15F7897B99887B89DC6627B7 

 

Nome file: ALL. Relazione tecnica impianto illuminazione pubblica Prot. n. 20/84180 

sha256: A7DBD9CB4D980C23FDF19DCC52652292E72D5CA0276EB214E4B63C051019E761 

 

Nome file: ALL. Computo metrico estimativo via Dante Prot. n. 20/83838 

sha256: 2A0E6ED6AA541F5EDCA7E58BB4F3D620BB0CAD522708B1EAD483D612D315BCAA 

 

Nome file: TESTO PROPOSTA FIRMATO DIGITALMENTE 

sha256: E07449BEAAF2ACA4CC7FA9EFC1E38DD22CCA3FF16DF0E095F1E23E0E8BE3AFC3 

 



Atto di GIUNTA COMUNALE n. 313 del 15/12/2020 [pagina 4 di 4] Comune di Jesolo 

 

Nome file: ESPRESSIONE PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA E FIRMA 

sha256: 694E500279A9E07BC3A0DB2294109581A9A3A4405F23257A49515EA436DF464D 

 

Nome file: ESPRESSIONE PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E FIRMA 

sha256: 35E56109EADEC7E1ADFDA1C54568DB1DEE624D468C3226215F0A0FDFFFAF649D 

 

 

 

 


